W załączniku nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający w § 5 ust. 1 
Zamawiający wskazuje: 
„1. Dzierżawca zobowiązuje się płacić Wydzierżawiającemu tytułem łącznego czynszu 
miesięcznego za sprzęt wchodzący w skład Przedmiotu Dzierżawy kwotę 7 999,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 gr.) netto, 
powiększoną o obowiązującą stawkę podatku od towarów i usług („Czynsz”).”. 
Przedmiotowy sprzęt (pojazd – śmieciarka) ujmowany jest w kolejnych przetargach już  
od lat za niezmienna stawkę czynszu dzierżawy. Pojazd jest obecnie pojazdem używanym

[...]

Wraz z upływem lat eksploatacja bieżąca pojazdu może powodować 
większe koszty, a co za tym idzie utrzymywanie jednakowej wysokości czynszu dzierżawy 
jest nieadekwatne do stanu pojazdu. 
W związku z powyższym proszę o obniżenie stawki czynszu dzierżawy do kwoty  
3.999,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

netto, powiększonej o obowiązującą stawkę podatku od towarów i usług. W przypadku 
odmowy zmiany stawki czynszu proszę o podanie uzasadnienia. 

Odpowiedź: 

Ze względu na obniżenie wartości pojazdu ujętego w postępowaniu przetargowym